vigintiquinque armis a se principaliter promisit predictis rectoribus et consilio stipu-

lantibus nomine et vice communis Astensis, et ad sancta dei evangelia iuravit, quod

taliter faciet et curabit quod prefatus dominus Ogerius Rappa de Conradenghis totura

id quod in preseuti instrumento continetur attendet et confirmabit et ratificabit et

ad sancta dei evangelia iurabit observare attendere et conplere bona* fide integraliter

ac si dictam promissionem ipsemet faceret vel fecisset. Actum Aste super voltis

sancti secuudi de Mercato, Interfuerunt testes Conraynus Bertaldus, Meylanus Grillus,

dominus Bartholomeus Judex de Alba et Bonefacius de Fantis.

Et ego Jacobus Valbella notarius pallatinus interfui et sic scripsi.

971. De quadam pace facta inter comune Astense et comune Albense ex unaparte et

comunia Cunei MonlisregaUs Fossani et Savilliani ex altera. 1251. 24 Januarij '.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquagesimo primo Indictione nona die

martis Vigesimo quarto mensis Januarij presentia testium infrascriptorum. In no-

mine sancte et individue trinitatis Ad honorem commodum et utilitatem commu-

nium Ast et Albe et amicorum civitatum ' earundem. Hec est forma pacis con-

ventionis et concordie tractate facte et habite inter commuuia Aste et Albe ei

una parte et commune Cunei suo nomine et nomine communium et hominum Mon-

tisregalis, Fossani' et Savilliani ex alia. Imprimis statutum est et ordinatum quod

' Documentum hoc iamdiu summatim inseruer.it F. A. Ab Ecclesia in op. cit. Descriz. del

Piem. pars IF. Cap. 46; idem exstat in Fragm. Taur. Cod. Oger. Alfer. fol. cccciv'. Eiu.sdem lectio-

ues varias cuin nostro coUati hic afferemus. — '-' comunium — ° Fuxani.
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coiBimine et homines de Aste habeant iu posse et hominibus Morucij ' omnia iura que

commune Aste habebat seu habere debebat in Morocio et consortitu et in homini-

bus Morocij et cousortitus pro illa parte quam tenent homines Cervere ' de hominibus

et rebus Morocij et consortitus, quam partem dicunt esse medietatem Morocij et de

consortitu pro parte quam tenent vel tenerent, Et commune Cuuei teneatur predicta

facere attendi et observari integraliter communi asteusi ab homiuibus Morocij et qui

fuerunt de Morocio et ab illis qui tenent vel tenerent aliquid de terris et rebus

predictis Morocij et cousortitus ubicumque habiteut in districtu et posse Cunei, Alio-

quin ipsum commune Cunei predieta solvere et atteudere teneatur. Et hoc iutelligatur